
UCHWAŁA NR XXXVI/311/2021 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm. ) oraz art. 212 ust 1 pkt 1 i 2, 4, 5, 6, 8,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity z 2021 r. Dz. U. poz. 305) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/244/2020 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2021 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 284 102,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 284 102,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowanych do poniesienia 
w 2021 r. stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych  w 2021 r., stanowiących załącznik Nr 4 do 
uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w „Dotacjach celowych w 2021 roku”,  stanowiących załącznik Nr 11 do 
Uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.”,  stanowiących 
załącznik Nr 7 do Uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w „Planie przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 
2021 r.”,  stanowiących załącznik Nr 8 do Uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w „Dotacjach podmiotowych w 2021 roku”,  stanowiących załącznik Nr 10 do 
Uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: CDC5CF73-E8EE-4D2D-B9A9-E87C750416E7. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/311/2021 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Kwota 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

2 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 10 000,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 152 102,50 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 74 182,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 74 182,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 77 920,50 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 77 920,50 

801   Oświata i wychowanie 5 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

36 303,00 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

4 033,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

-36 303,00 

  6339 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

-4 033,00 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 
 85195  Pozostała działalność 10 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 100 000,00 
 85295  Pozostała działalność 100 000,00 
  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 100 000,00 
855   Rodzina 5 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5 000,00 

   Razem: 284 102,50 

Id: CDC5CF73-E8EE-4D2D-B9A9-E87C750416E7. Podpisany



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: CDC5CF73-E8EE-4D2D-B9A9-E87C750416E7. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/311/2021 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo -15 381,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -15 381,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 381,00 

 
 

6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

5 000,00 

600   Transport i łączność 72 495,20 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 70 048,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 048,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 872,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 904,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 968,00 

 60095  Pozostała działalność -5 425,30 

  4300 Zakup usług pozostałych -5 425,30 

750   Administracja publiczna 5 425,30 

 75095  Pozostała działalność 5 425,30 

 
 

2319 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

5 425,30 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 679,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 33 679,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 721,00 

 
 

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

41 400,00 

801   Oświata i wychowanie 79 182,00 

 80101  Szkoły podstawowe 79 182,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 182,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 303,00 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 173 182,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -36 303,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -173 182,00 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 

 85195  Pozostała działalność 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

Id: CDC5CF73-E8EE-4D2D-B9A9-E87C750416E7. Podpisany



852   Pomoc społeczna 100 000,00 

 85295  Pozostała działalność 100 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 422,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 910,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 948,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 720,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -1 298,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 42 543,00 

 
 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

43 841,00 

 
 

6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

-1 298,00 

 92116  Biblioteki -43 841,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

-43 841,00 

Razem: 284 102,50 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: CDC5CF73-E8EE-4D2D-B9A9-E87C750416E7. Podpisany



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/311/2021 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp
. 

Dzia
ł Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 

2021 
(7+8+9+10+12+1

3) 
dochody 

własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 
budżetu określone 

w odrębnych 
ustawach §9051 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
u.f.p. i dotacji 
na realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych środków      
§906 

kredyty i 
pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i 
środki 

pochodząc
e z innych  

źr.* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
   wydatki bieżące           

1 600 60016 
Remont drogi gminnej ul. 
Podosina w msc. Strawczyn, 
gm. Strawczyn (FDS) 

210 537 204 274 40 856 163 418    A.       B. C.  UG 
Strawczyn 

2 600 60016 
Remont drogi gminnej ul. 
Górnej w msc. Strawczyn, 
gm, Strawczyn (FDS) 

421 095 413 715 82 744 330 971      UG 
Strawczyn 

3 600 60016 
Remont drogi gminnej w 
msc. Kuźniaki - Dudków 
(odc. 1), gmina Strawczyn 
(FDS) 

708 397 700 397 116 397     584 000  UG 
Strawczyn 

4 600 60016 
Remont drogi gminnej w 
msc. Kuźniaki - Dudków 
(odc. 2), gmina Strawczyn 
(FDS) 

438 680 432 530 72 530     360 000  UG 
Strawczyn 

5 600 60016 
Remont drogi gminnej w 
msc. Ruda Strawczyńska 
(koło Masarni) , gm. 
Strawczyn (FDS) 

140 300 134 800 26 961 107 839      UG 
Strawczyn 

6 600 60016 
Remont drogi gminnej w 
msc. Kuźniaki ( za 
Kapliczką) , gm. Strawczyn 
(FDS) 

74 500 70 000 14 000     56 000  UG 
Strawczyn 

Id: CDC5CF73-E8EE-4D2D-B9A9-E87C750416E7. Podpisany



7 801 80101 

Rozbudowa infrastruktury 
sportowej i doposażenie 
pracowni matematyczno-
przyrodniczej w placówkach 
oświatowych na terenie 
Gminy Strawczyn (SP Ruda 
Strawczyńska) 

209 485 209 485 169 149     4 033 36 303 Urząd Gminy 

8 801 80195 
Projekt w ramach Programu 
ERASMUS+, (Akcja 2: 
Partnerstwa strategiczne 
współpraca szkół) 

118 950 30 000       30 000 SP Oblęgorek 

9 801 80195 
Projekt w ramach Programu 
ERASMUS+, (Akcja 2: 
Partnerstwa strategiczne 
współpraca szkół) 

116 288 73 915   73 915     SP Oblęgorek 
-2 

10 801 80195 
Projekt w ramach Programu 
ERASMUS+, (Akcja 2: 
Partnerstwa strategiczne 
współpraca szkół) 

75 914 22 259       22 259 
ZPO 
Strawczyn 
(Szkoła 
Podst.3) 

11 801 80195 
Realizacja projektu pn. 
Lokalny Ośrodek Wiedzy i 
Edukacji w SP im. Henryka 
Sienkiewicza w Oblęgorku" 

249 200 157 339   13 699    143 640 SP Oblęgorek 

12 801 80195 
Realizacja projektu 
"Akademia Rozwoju 
Kompetencji Kluczowych" 
w SP w Chełmcach 

302 763 153 410   45 597   2 973 104 840 SP Chełmce 

13 801 80195 
Realizacja projektu 
ERASMUS+ przez SPP w 
Strawczynie 

109 648 43 859       43 859 SPP 
Strawczyn 

14 852 85295 
Realizacja projektu 
"Świetlice środowiskowo-
terapeutyczne w gminie 
Strawczyn" 

1 279 089 520 438   112 064   30 180 378 194 GOPS 
Strawczyn 

15 853 85395 

Realizacja projektu 
grantoweg pn. "Wsparcie 
Gminy Strawczyn w 
zakresie realizacji usług 
door-to-door" 

348 053 137 632 2 000 135 632      GOPS 
Strawczyn 

16 900 90019 
Zmiana Miejscowych 
Planów Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy 
Strawczyn 

165 000 45 000 45 000       Urząd Gminy 

17 900 90019 

Zmiana studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Strawczyn 

78 106 42 958 42 958       Urząd Gminy 

Id: CDC5CF73-E8EE-4D2D-B9A9-E87C750416E7. Podpisany



Ogółem wydatki bieżące 5 046 005,00 3 392 011,00 612 595,00 737 860 245 275 0,00 0,00 1 037 186 759 095 X 

   wydatki majątkowe           

18 010 01010 
Wykonanie przerzutu 
ścieków z msc. Promnik do 
oczyszczalni w msc. 
Korczyn 

462 000 462 000 462 000       Urząd Gminy 

19 010 01010 
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w msc. Promnik 
ul. Kielecka, ul. Św. Tekli 

491 850 491 850 237 407      254 443 Urząd Gminy 

20 010 01095 Rewitalizacja miejscowości 
Strawczyn 6 106 364 3 450 398 1 523 368     114 340 1 812 690 Urząd Gminy 

21 600 60013 

Rewitalizacja miejscowości 
Strawczyn - Poprawa 
bezpieczeństwa na DW Nr 
748 na odcinku w msc. 
Strawczyn, w tym na 
terenach poprzemysłowych  

74 800 68 296,54 68 296,54       Województwo 
Świętokrzyskie 

22 600 60013 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn.. 
Budowa chodnika przy 
drodze wojewódzkiej Nr 748 
w msc. Strawczynek na 
odcinku od ul. Granicznej do 
ul. Barytowej 

70 048,50 70 048,50 70 048,50       Urząd Gminy 

23 600 60014 

Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 0487T w 
msc. Ruda Strawczyńska, 
Kuźniaki, Hucisko, Oblęgór, 
Chełmce, Promnik - Gmina 
Strawczyn 

2 949 627 2 729 171  2 729 171      Starostwo 
Powiatowe 

24 600 60016 
Wykonanie dokumentacji na 
budowę drogi gminnej w 
msc. Promnik na Dz. Nr 
611/4, 612/4 

1 968 1 968 1 968       Urząd Gminy 

25 600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej w 
msc. Strawczynek-
Niedźwiedź (za zalewem)  
(FDS) 

1 660 270 1 600 000 320 000     1 280 000  Urząd Gminy 

26 600 60016 
Wykonanie dokumentacji 
projektowej na rozbudowę 
drogi gminnej w msc. 
Oblęgorek, ul. Zielona 

64 485 64 485 64 485       Urząd Gminy 

27 600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej 
ul. Spacerowa w msc. 
Chełmce ( FDS) 

1 362 000 1 362 000 158 078 163 922    1 040 000  Urząd Gminy 

28 750 75023 
"Dostosowanie budynku UG 
w Strawczynie do potrzeb 
osób z 

545 585 522 830 372 830     150 000  Urząd Gminy 

Id: CDC5CF73-E8EE-4D2D-B9A9-E87C750416E7. Podpisany



niepełnosprawnościami"  - 
ze środków PFRON 

29 754 75412 Rozbudowa remizy 
strażackiej w Hucisku  (FS) 177 031 20 000 20 000       Urząd Gminy 

30 801 80101 

Rozbudowa infrastruktury 
sportowej i doposażenie 
pracowni matematyczno-
przyrodniczej w placówkach 
oświatowych na terenie 
Gminy Strawczyn (SP Ruda 
Strawczyńska) 

3 905 390 1 945 195 60 769   1 267 000  390 879 226 547 Urząd Gminy 

31 853 85395 
Budowa Centrum 
Opiekuńczo - Mieszkalnego 
w Oblęgorku 

3 750 800 1 037 840      1 037 840  Urząd Gminy 

32 853 85395 

Realizacja projektu 
grantoweg pn. "Wsparcie 
Gminy Strawczyn w 
zakresie realizacji usług 
door-to-door" 

180 000 180 000  180 000      GOPS 
Strawczyn 

33 900 90015 
Częściowa realizacja 
oświatlenia w msc. 
Niedźwiedź Zaskale (FS) 

35 450 27 000 27 000       Urząd Gminy 

34 900 90015 

Częściowa budowa 
oświetlenia na ul. 
Sieniawskiej pomiędzy ul. 
Wiosenną a ul. Górna Huta 
w msc. Oblęgór (FS) 

60 174 39 037 39 037       Urząd Gminy 

35 900 90015 

Częściowa budowa 
oświetlenia ulicznego od 
posesji 18 do drogi 
powiatowej Nr 0493T w 
msc. Korczyn (FS) 

53 663 31 520 31 520       Urząd Gminy 

36 921 92109 

Stworzenie nowego 
produktu turystyczno - 
kulturalnego w ramach 
Rewitalizacji msc. 
Strawczyn (sala kinowo - 
teatralno - artystyczna) 

678 033 657 000 258 301     24 919 373 780 SCKSiC w 
Strawczynie 

37 926 92601 
Budowa hali sportowej przy 
Centrum Sportowo-
Rekreacyjnym w 
Strawczynku 

25 738 670 4 920 4 920       Urząd Gminy 

Ogółem wydatki majątkowe 48 368 208,50 14 765 559,04 3 720 028,04 3 073 093 0,00 1 267 000 0,00 4 037 978 2 667 460 X 

Ogółem 53 414 213,50 18 157 570,04 4 332 623,04 3 810 953 245 275 1 267 000 0,00 5 075 164 3 426 555 X 

              
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych         

Id: CDC5CF73-E8EE-4D2D-B9A9-E87C750416E7. Podpisany



2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)         
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych         
C. Inne źródła          
D. Inne źródła          
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: CDC5CF73-E8EE-4D2D-B9A9-E87C750416E7. Podpisany



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/311/2021 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r. 
           w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok 

budżetowy 
2021 

(6+7+8+10+11
) 

dochody 
własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach    §905
1 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 010 01010 
Wykonanie projektów sieci wodno-kanalizacyjnych 
w msc. Chełmce ul. Górna, Oblęgór wzdłuż ul. 
Wiosennej, Strawczynek ul. Wrzosowa, Oblęgorek 
ul. Zielona 

85 000 85 000       Urząd Gminy 

2 010 01010 Częściowa budowa kanalizacji sanitarnej w msc. 
Korczyn 1 197 619 1 197 619       Urząd Gminy 

3 010 01010 
Budowa krótkich odcinków sieci wod-kan w msc. 
Oblęgór, Oblęgorek, Ruda Strawczyńska, Promnik, 
Strawczyn, Chełmce 

165 000 165 000       ZGK w 
Strawczynie 

4 010 01010 Zakup i montaż pompowni ścieków w msc. Chełmce, 
Kuźniaki, Ruda Strawczyńska, Niedźwiedź, Oblęgór 70 000 70 000       ZGK w 

Strawczynie 

Ogółem dział 010 1 517 619 1 517 619 0 0 0 0 0 0  

5 600 60013 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 748 polegająca na 
budowie chodnika w m. Chełmce, gm. Strawczyn 314 896,30 314 896,30       Województwo 

Świętokrzyskie 

6 600 60014 
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 0286T w msc. 
Chełmce ul. Nad Rzeką  

55 000,00 55 000,00       Urząd Gminy 

Id: CDC5CF73-E8EE-4D2D-B9A9-E87C750416E7. Podpisany



7 600 60014 
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 0450T w msc. 
Ruda Strawczyńska  

55 000,00 55 000,00       Urząd Gminy 

8 600 60014 
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 0492T w msc. 
Strawczyn ul. Spacerowa, Strawczyn ul. Ogrodowa i 
Promnik ul. Kościelna  

45 000,00 45 000,00       Urząd Gminy 

9 600 60014 
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 0488T w msc. 
Promnik ul. Wolna  

15 000,00 15 000,00       Urząd Gminy 

10 600 60014 
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 0493T w msc. 
Akwizgran  

30 000,00 30 000,00       Urząd Gminy 

11 600 60014 
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 0485T w msc. 
Korczyn 

50 000,00 50 000,00       Urząd Gminy 

12 600 60014 
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu dróg 
powiatowych Nr 0450T i 0405T w msc. Kuźniaki 

15 000,00 15 000,00       Urząd Gminy 

13 600 60016 Wykonanie projektu na budowę chodnika przy ul. 
Strażackiej w msc. Chełmce (FS) 23 155,00 23 155,00       Urząd Gminy 

14 600 60016 
Wykonanie dokumentacji budowlanej na przebudowę 
drogi gminnej Ruda Strawczyńska (za Stokrotką) - 
(FS) 

36 285,00 36 285,00       Urząd Gminy 

15 600 60016 
Wykonanie dokumentacji projektowej na drogi 
gminne w msc. Chełmce ul. Kościelna, w msc. 
Promnik ul. Strażacka,  

134 070,00 134 070,00       Urząd Gminy 

16 600 60016 
Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę 
przejść dla pieszych na drodze gminnej ul. 
Turystyczna w msc. Strawczynek 

30 000,00 30 000,00       Urząd Gminy 

17 600 60016 
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
przejścia dla pieszych na drodze gminnej ul. 
Osiedlowa w msc. Promnik 

15 000,00 15 000,00       Urząd Gminy 

18 600 60016 
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
przejścia dla pieszych na drodze gminnej w msc. 
Niedźwiedź koło szkoły 

15 000,00 15 000,00       Urząd Gminy 

Id: CDC5CF73-E8EE-4D2D-B9A9-E87C750416E7. Podpisany



19 600 60016 
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
przejść dla pieszych na drodze gminnej ul. Stroma w 
msc. Oblęgorek 

15 000,00 15 000,00       Urząd Gminy 

20 600 60016 
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
przejścia dla pieszych na drodze gminnej w msc. 
Korczyn koło szkoły 

15 000,00 15 000,00       Urząd Gminy 

21 600 60016 Zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem 359 160,00 359 160,00       Urząd Gminy 

22 600 60016 Zakup samochodu dostawczego 141 523,00 141 523,00       Urząd Gminy 

23 600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul. Słoneczna w msc. 
Micigózd, gm. Piekoszów 50 000,00 50 000,00       Gmina Piekoszów 

24 600 60017 Wykonanie projektu na budowę drogi przy boisku 
wiejskim w Kuźniakach (FS) 9 000,00 9 000,00       Urząd Gminy 

Ogółem dział 600 1 423 089,30 1 423 089,30 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

25 630 63003 
Uzupełnienie ścieżki narciarsko-biegowo-rowerowej 
o toaletę z przyłączami, ciąg pieszy w msc. 
Niedźwiedź nad zalewem 

50 000 50 000       Urząd Gminy 

Ogółem dział 630 50 000 50 000 0       
26 700 70005 Wykup gruntów 40 000 40 000       Urząd Gminy 

27 700 70005 Regulacja stanu prawnego nieruchomości 
dotyczących dróg gminnych 50 000 50 000       Urząd Gminy 

Ogółem dział 700 90 000 90 000 0 0 0  0 0  
28 750 75023 Wykonanie klimatyzacji w budynku UG 50 000,00 50 000,00       Urząd Gminy 

29 750 75023 Zakup serwera na potrzeby UG 13 997,16 13 997,16       Urząd Gminy 

30 750 75023 
Termomodernizacja budynku UG w Strawczynie - 
wykonanie audytu energetycznego i dokumentacji 
budowlanej 

32 000,00 32 000,00       Urząd Gminy 

Ogółem dział 750 95 997,16 95 997,16 0 0 0 0 0 0  

31 754 75412 

"Termomodernizację budynku OSP w Oblęgorku" w 
ramach RPO WŚ na lata 2014-2020, Działanie 3.3 
Poprawa efektywności energetycznej z 
wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w 
sektorzez publicznym i mieszkaniowym  

39 529,00 39 529,00       OSP Oblęgorek 

32 754 75412 Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego 
dla OSP Strawczyn 441 400 441 400       OSP Strawczyn 

Id: CDC5CF73-E8EE-4D2D-B9A9-E87C750416E7. Podpisany



Ogółem dział 754 480 929 480 929 0 0 0 0 0 0  

33 801 80101 Wykonanie projektu i budowa oświetlenia boiska 
szkolnego przy SP w Korczynie - FS 14 000 14 000       Urząd Gminy 

34 801 80104 Zakup i montaż stacji uzdatniania wody w SPP w 
Strawczynie 18 000 18 000       SPP w Strawczynie 

35 801 80148 Zakup obieraczki do SP Oblęgorek 4 000 4 000       SP Oblęgorek 
Ogółem dział 801 36 000 36 000 0 0 0 0 0 0  

36 851 85121 Wymiana pokrycia dachowego na budynku SZOZ w 
Strawczynie  50 000 50 000       SZOZ w 

Strawczynie 
Ogółem dział 851 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0  

37 900 90015 
Wykonanie projektu i częściowa budowa oświetlenia 
ulicznego przy drodze gminnej w msc. Kuźniaki - 
Pociejów dz. 2/1 przy posesji nr 56 (FS) 

19 399 19 399       Urząd Gminy 

38 900 90015 Wykonanie projektu i budowa oświetlenia ulicznego 
na ul. Panoramicznej w Promniku (FS) 24 000 24 000       Urząd Gminy 

39 900 90015 
Wykonanie projektu na oświetlenie uliczne i 
częściową budowę oświetlenia przy drodze gminnej 
w Strawczynie ul. Spokojna (FS) 

30 000 30 000       Urząd Gminy 

40 900 90015 
Wykonanie projektu oświetlenia części ul. Miłej w 
msc. Strawczynek od posesji nr 61 w kierunku tartaku 
oraz zakup i montaż słupów oświetleniowych zgodnie 
z projektem (FS) 

25 000 25 000       Urząd Gminy 

41 900 90015 Aktualizacja projektu na budowę oświetlenia przy 
DW Nr 786 w msc, Ruda Strawczyńska (FS) 4 000 4 000       Urząd Gminy 

42 900 90015 Wykonanie projektu oświetlenia na ul. Górnej w msc. 
Chełmce (FS) 11 365 11 365       Urząd Gminy 

43 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Strawczyn w msc. Chełmce ul. Nad Rzeką, 
Strawczynek ul. Zacisze, Ruda Strawczyńska w 
kierunku Defro, Niedźwiedź w kierunku mostu 

237 705 237 705       Urząd Gminy 

44 900 90019 
Wymiana źródeł ciepła w celu ograniczenia 
zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy 
Strawczyn 

120 000 120 000       Urząd Gminy 

Ogółem dział 900 471 469 471 469 0 0 0 0 0 0  

Id: CDC5CF73-E8EE-4D2D-B9A9-E87C750416E7. Podpisany



45 921 92109 Zakup agregatu prądotwórczego 13 702 13 702       SCKiS w 
Strawczynie 

46 921 92109 Wykonanie projektu budowlanego budynku świetlicy 
wiejskiej w Oblęgorku (FS) 20 000 20 000       Urząd Gminy 

Ogółem dział 921 33 702 33 702 0 0 0 0 0 0  

47 926 92601 
Wykonanie dokumentacji projektowej na 
piłkochwyty na boisku wiejskim w Rudzie 
Strawczyńskiej (FS) 

3 000 3 000        

48 926 92695 
Rozbudowa urządzeń monitoringu wizyjnego na 
terenie Centrum Sportowo-Rekreacyjnym w 
Promniku i na terenie woków zbiornika wodnego w 
Strawczynie 

7 500 7 500       Urząd Gminy 

49 926 92695 Budowa placu zabaw przy Otwartej Strefie 
Aktywności w Oblęgorku (FS) 15 000 15 000       Urząd Gminy 

Ogółem dział 926 25 500 25 500 0 0 0 0 0 0  
Ogółem 4 274 305,46 4 274 305,46 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 x 

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych         
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        
C. Inne źródła          
D. Inne źródła          
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: CDC5CF73-E8EE-4D2D-B9A9-E87C750416E7. Podpisany



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/311/2021 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Dotacje celowe w 2021 r. 
      w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Jednostka 

otrzymująca 
dotację 

Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 010 01010 6210 
Budowa krótkich odcinków sieci wod-kan w 
msc. Oblęgór, Oblęgorek, Ruda 
Strawczyńska, Promnik, Strawczyn, Chełmce 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Strawczynie 

165 000,00 

2 010 01010 6210 
Zakup i montaż pompowni ścieków w msc. 
Chełmce, Kuźniaki, Ruda Strawczyńska, 
Niedźwiedź, Oblęgór 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Strawczynie 

70 000,00 

3 600 60013 6300 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 748 
polegająca na budowie chodnika w m. 
Chełmce, gm. Strawczyn 

Województwo 
Świętokrzyskie 314 896,30 

4 600 60013 6309 
Rewitalizacja miejscowości Strawczyn - 
Poprawa bezpieczeństwa na DW Nr 748 na 
odcinku w msc. Strawczyn, w tym na 
terenach poprzemysłowych  

Województwo 
Świętokrzyskie 68 296,54 

5 600 60014 6300 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0487T w 
msc. Ruda Strawczyńska, Kuźniaki, Hucisko, 
Oblęgór, Chełmce, Promnik - Gmina 
Strawczyn 

Powiat Kielecki 2 729 171,00 

6 600 60016 6300 Przebudowa drogi gminnej ul. Słoneczna w 
msc. Micigózd, gm. Piekoszów Gmina Piekoszów 50 000,00 

7 750 75095 2319 
Opracowanie dokumentu pn. "Plan 
zrównoważonej mobilności dla kielc i 
Kieleckiego Obszru Funkcjonalnego" 

Gmina Kielce 5 425,30 

8 754 75412 6230 

"Termomodernizację budynku OSP w 
Oblęgorku" w ramach RPO WŚ na lata 2014-
2020, Działanie 3.3 Poprawa efektywności 
energetycznej z wykorzystaniem 
odnawialnych źródeł energii w sektorzez 
publicznym i mieszkaniowym  

OSP Oblęgorek 39 529,00 

9 754 75412 6230 Zakup średniego samochodu ratowniczo - 
gaśniczego dla OSP Strawczyn OSP Strawczyn 441 400,00 

10 851 85121 2560 
Realizacja profilaktycznego programu 
szczepień ochronnych przeciw grypie i 
meningokokom  

Wyłoniona w drodze 
konkursu 20 000,00 

11 851 85121 6220 Wymiana pokrycia dachowego na budynku 
SZOZ w Strawczynie  

Samorządowy Zakład 
Opieki Zdrowotnej w 
Strawczynie 

50 000,00 

12 921 92109 6220 Zakup agregatu prądotwórczego 
Samorządowe Centrum 
Kultury i Sportu w 
Strawczynie 

13 702,00 

13 921 92109 6227 
Rewitalizacja msc. Strawczyn - Stworzenie 
nowego produktu turystyczno - kulturalnego 
w ramach Rewitalizacji msc. Strawczyn (sala 
kinowo - teatralno - artystyczna) 

Samorządowe Centrum 
Kultury,  Sportu i 
Czytelnictwa w 
Strawczynie 

373 780,00 

14 921 92109 6229 
Rewitalizacja msc. Strawczyn - Stworzenie 
nowego produktu turystyczno - kulturalnego 
w ramach Rewitalizacji msc. Strawczyn (sala 
kinowo - teatralno - artystyczna) 

Samorządowe Centrum 
Kultury,  Sportu i 
Czytelnictwa w 
Strawczynie 

283 220,00 

Id: CDC5CF73-E8EE-4D2D-B9A9-E87C750416E7. Podpisany



15 921 92109 2800 Organizacja kąpieliska w sezonie letnim na 
terenie zalewu w Strawczynie  

Samorządowe Centrum 
Kultury,  Sportu i 
Czytelnictwa w 
Strawczynie 

41 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 852 85295 2360 
Wspieranie bezpłatnymi artykułami 
żywnościowymi rodzin potrzebujących z 
terenu Gminy Strawczyn 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 5 000,00 

2 900 90019 6230 
Wymiana źródeł ciepła w celu ograniczenia 
zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy 
Strawczyn 

Mieszkańcy Gminy 
Strawczyn 120 000,00 

3 921 92105 2820 
Wspieranie działalności stowarzyszeń 
podejmujących działania na terenie Gminy 
Strawczyn 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 16 000,00 

Ogółem 4 806 420,14 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: CDC5CF73-E8EE-4D2D-B9A9-E87C750416E7. Podpisany



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/311/2021 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r. 
                  w  złotych 

z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
w tym: 

Nazwa 
zadania 

Dz
iał Rozdział 

Dochod
y 

ogółem 
§ Wydatki 

ogółem § Wydatki 
bieżące wyna

grodz
enia i 
skadk
i od 
nich 

nalicz
ane 

wydatk
i 

związa
ne z 

realizac
ją 

statuto
wych 
zadań 

Dota
cje na 
zadan

ia 
bieżą

ce 

Świ
adcz
enia 
na 

rzec
z 

osób 
fizy
czny
ch 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wyd
atki 
na 

obsłu
gę 

dług
u 

(odse
tki) 

Wyd
atki 

z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 

z 
udział

em 
środkó

w o 
któryc

h 
mowa 
w art.. 
5 ust. 

1 pkt 2 
i 3 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

wniesi
enie 

wkadó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

  
5 425,30  5 425,30     5 425,30        

Id: CDC5CF73-E8EE-4D2D-B9A9-E87C750416E7. Podpisany



1.1. 
Opracowanie 
dokumentu 
pn. Plan 
Zrównoważo
nej 
Mobilności 
dla Kielc i 
Kieleckiego 
Obszaru 
Funkcjonalne
go" 

750 75095 

  

5 425,30 2319 5 425,30     5 425,30        

II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze 
umowy lub porozumienia 

             

    
III. Dochody i wydatki związane 
z pomocą rzeczową lub 
finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między 
j.s.t. 

2 500  3 484 912,34  2 500,00 0 2 500 0 0 0 0 0 3 482 412,34 3 482 412,34 0 0 0 

3.1. Budowa 
chodników 
przy drodze 
wojewódzkiej 
Nr 748  na 
terene gminy 
Strawczyn (w 
msc. Chełmce) 

600 60013 

 

 314 896,30 6300         314 896,30 314 896,30    

3.2.Poprawa 
bezpiecz.na 
DW Nr 748 na 
odc. w msc. 
Strawczyn, w 
tym na 
terenach 
poprzemysłow
ych w ramach 
Rewitalizacji 
msc. 
Strawczyn 

600 60013   68 296,54 6309         68 296,54 68 296,54    

Id: CDC5CF73-E8EE-4D2D-B9A9-E87C750416E7. Podpisany



3.3. 
Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
dla zadania 
pn.. Budowa 
chodnika przy 
drodze 
wojewódzkiej 
Nr 748 w msc. 
Strawczynek 
na odcinku od 
ul. Granicznej 
do ul. 
Barytowej 

600 60013   70 048,50 6050         70 048,50 70 048,50    

3.4.Wykonani
e 
dokumentacji 
projektowej na 
budowę 
chodnika w 
ciągu drogi 
powiatowej Nr 
0286T w msc. 
Chełmce ul. 
Nad Rzeką  

600 60014   55 000,00 6050         55 000,00 55 000,00    

3.5.Wykonani
e 
dokumentacji 
projektowej na 
budowę 
chodnika w 
ciągu drogi 
powiatowej Nr 
0450T w msc. 
Ruda 
Strawczyńska  

600 60014   55 000,00 6050         55 000,00 55 000,00    

Id: CDC5CF73-E8EE-4D2D-B9A9-E87C750416E7. Podpisany



3.6.Wykonani
e 
dokumentacji 
projektowej na 
budowę 
chodnika w 
ciągu drogi 
powiatowej Nr 
0492T w msc. 
Strawczyn ul. 
Spacerowa, 
Strawczyn ul. 
Ogrodowa i 
Promnik ul. 
Kościelna  

600 60014   45 000,00 6050         45 000,00 45 000,00    

3.7.Wykonani
e 
dokumentacji 
projektowej na 
budowę 
chodnika w 
ciągu drogi 
powiatowej Nr 
0488T w msc. 
Promnik ul. 
Wolna  

600 60014   15 000,00 6050         15 000,00 15 000,00    

3.8.Wykonani
e 
dokumentacji 
projektowej na 
budowę 
chodnika w 
ciągu drogi 
powiatowej Nr 
0493T w msc. 
Akwizgran  

600 60014   30 000,00 6050         30 000,00 30 000,00    

Id: CDC5CF73-E8EE-4D2D-B9A9-E87C750416E7. Podpisany



3.9.Wykonani
e 
dokumentacji 
projektowej na 
budowę 
chodnika w 
ciągu drogi 
powiatowej Nr 
0485T w msc. 
Korczyn 

600 60014   50 000,00 6050         50 000,00 50 000,00    

3.10.Rozbudo
wa drogi 
powiatowej nr 
0487T w msc. 
Ruda 
Strawczyńska, 
Kuźniaki, 
Hucisko, 
Oblęgór, 
Chełmce, 
Promnik - 
Gmina 
Strawczyn 

600 60014 

 

 2 729 171,00 6300         2 729 171,00 2 729 171,00    

3.11. 
Przebudowa 
drogi gminnej 
ul. Słoneczna 
w msc. 
Micigózd, gm. 
Piekoszów 

600 60016 

 

 50 000,00 6300         50 000,00 50 000,00    

3.12. Zakup 
drzew i 
krzewów 
miododajnych 
w celu ich 
nasadzenia 

900 90005 2 500 2710 2 500,00 4210 2 500,00  2 500      0,00 0,00    

Ogółem 2 500 0,00 3 490 337,64 0,00 7 925,30 0,00 2 500 0,00 0,00 5 425,30 0,00 0,00 3 482 412,34 3 482 412,34 0,00 0,00 0,00 

Id: CDC5CF73-E8EE-4D2D-B9A9-E87C750416E7. Podpisany



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: CDC5CF73-E8EE-4D2D-B9A9-E87C750416E7. Podpisany



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVI/311/2021 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2021 r. 
Przychody Koszty 

w tym: dotacja  z budżetu w tym:  

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział 
ogółem 

przedmiotowa 

na 
pierwsze 

wyposażen
ie 

celowa na 
zadania 

realizowan
e z 

udziałem 
środków 

UE 

celowa 
na 

inwestycj
e 

ogółem wpłata 
do 

budżetu 
 majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Strawczynie 

010 01010 235 000    235 000 235 000  235 000 

2 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Strawczynie 

400 40002 1 327 169 45 485    1 327 169  14 000 

3 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Strawczynie 

600 60095 55 122 55 122    55 122   

4 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Strawczynie 

900 90001 1 974 115 697 545    1 974 115   

5 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Strawczynie 

900 90004 131 494 131 494    131 494   

6 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Strawczynie 

900 90015 46 557 46 557    46 557   

Id: CDC5CF73-E8EE-4D2D-B9A9-E87C750416E7. Podpisany



Ogółem   3 769 457 976 203 0 0 235 000 3 769 457 0 249 000 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: CDC5CF73-E8EE-4D2D-B9A9-E87C750416E7. Podpisany



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVI/311/2021 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Dotacje podmiotowe w 2021 r. 
     w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 921 92109 2480 Samorządowe Centrum Kultury i Sportu w Strawczynie 925 000 

2 921 92109 2480 Samorządowe Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa w 
Strawczynie 768 841 

3 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Strawczynie 51 159 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Ogółem 1 745 000 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: CDC5CF73-E8EE-4D2D-B9A9-E87C750416E7. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

